
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Odbor pozemkových úprav 

Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3 
 
 
Telefon: 729 922 111 
ID DS: z49per3 
 
SPISOVA ZN.: SP896/2023-202001  
Č.j.: SPU 020473/2023 
 
DATUM: 6. 2. 2023 

VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Haviger      Dle rozdělovníku 
 

 
USNESENÍ  

  
Ústředí Státního pozemkového úřadu jako příslušný orgán podle zákona č. 503/2012 Sb., 
o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souvislosti se zákonem č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách 
a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů 
k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
rozhodl podle ust. § 80 odst. 4 písm. d) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), ve věci žádosti Státního pozemkového úřadu, 
Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočky Kutná 
Hora, o prodloužení zákonné lhůty pro vydání rozhodnutí v řízení o komplexních pozemkových 
úpravách v k. ú. Ostrov u Bohdanče a v částech k.ú. Bohdaneč u Zbraslavic, Milanovice, 
Machovice, Hranice u Slavošova a Chlístovice u Pertoltic takto:  
 

lhůta k vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv  
uvedená v ust. § 11 odst. 8 zákona se prodlužuje do 30. 6. 2023. 

  
  
Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
  
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze tohoto rozhodnutí, 
která je nedílnou součástí výroku. 
 
 

O D Ů V O D N Ě N Í 
  
Ústředí Státního pozemkového úřadu (dále jen „ústředí“) obdrželo dne 3. 1. 2023 žádost 
Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hlavní 
město Praha, Pobočky Kutná Hora (dále jen „pobočka“) o prodloužení lhůty pro vydání 
rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv podle ust. § 11 odst. 8 zákona.  
Pobočka v žádosti uvedla, že dne 27. 6. 2022 vydala rozhodnutí č.j. SPU 169118/2022/Sb o 
schválení návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Ostrov u Bohdanče a v částech k.ú. 
Bohdaneč u Zbraslavic, Milanovice, Machovice, Hranice u Slavošova a Chlístovice u Pertoltic 
(dále jen „KoPÚ“) podle ust. § 11 odst. 4 zákona, které nabylo právní moci dne 4. 8. 2022. 



 

SPU 020473/2023 2 

 

Návrh zpracoval jménem firmy AREA G. K. spol. s r.o. (reprezentant sdružení PROJEKCE a 
AREA G. K.), U Elektry 650, 198 00 Praha Ing. Jindřich Jíra, který je osobou úředně 
oprávněnou k projektování pozemkových úprav (dále jen „zpracovatel“).  
 
Pobočka dále uvedla, že dne 23. 8. 2022 byla zpracovateli zaslána výzva k vyhotovení etapy 
3.1. Zpracování mapového díla včetně digitální katastrální mapy a souboru popisných 
informací. Na základě smlouvy o dílo (dále jen „SOD“) měly být výše uvedené podklady 
vyhotoveny do 3 měsíců od výzvy, tj. do 23. 11. 2022. Dne 2. 10. 2022 pobočka obdržela od 
zpracovatele žádost o doplnění etapy SOD „Zhotovení podkladů pro změnu katastrální 
hranice“.  Jelikož v době uzavření SOD (rok 2010) tato etapa nebyla vyžadována požádal 
zpracovatel o její doplnění. Tato skutečnost je řešena formou objednávky s termínem 
zpracování do 2. 2. 2023. Z interních zdrojů ústředí bylo dále zjištěno, že řízení o KoPÚ bylo 
zahájeno dne 17. 8.  2007. Vlastní změna katastrální hranice měla být, dle sdělení pobočky, 
řešena v tehdy předpokládaném termínu, tj. již v roce 2013. Řízení však bylo zasaženo 
odvoláním a následným soudním řízením a došlo tedy k jeho prodloužení.  Proto nezbylo než 
k původně plánované změně kat. hranice přistoupit až nyní.     
 
Za daného stavu je zřejmé, že pobočka nebude moci dodržet lhůtu danou ust. § 11 odst. 8 
zákona, podle něhož musí být rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv vydáno 
bezodkladně, nejpozději však do 6 měsíců po dni nabytí právní moci rozhodnutí o schválení 
návrhu, tj. do 4. 2. 2023. Pobočka proto požádala o prodloužení lhůty pro vydání rozhodnutí o 
výměně nebo přechodu vlastnických práv do 30. 4. 2023. 
 
Ústředí vyhodnotilo požadavek pobočky jako oprávněný, neboť z důvodu prodloužení celého 
správního řízení vlivem soudního procesu došlo v mezidobí také ke změnám příslušných 
právních předpisů, a to jak v oblasti katastru nemovitostí, tak i v oblasti pozemkových úprav, 
což má za následek nutnost provedení víceprací, souvisejících s uvedením vyhotovovaného 
projektu do souladu s platnými právními předpisy. Z důvodu prevence a s ohledem na rozsah 
činností potřebných k dokončení podkladů nezbytných pro vydání rozhodnutí o výměně nebo 
přechodu vlastnických práv bylo rozhodnuto o prodloužení lhůty do 30. 6. 2023.  
 
Ve výroku stanovené datum nebrání pobočce, aby po ukončení všech potřebných kontrol 
vydala rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv ještě před koncem stanovené 
lhůty. 
 
Usnesení vydané podle ust. § 80 správního řádu je doručeno veřejnou vyhláškou v souladu s 
ust. § 11 odst. 8 zákona, která bude po dobu 15 dnů vyvěšena na úředních deskách ústředí, 
pobočky a příslušných obcí. 
 
Poučení 
  
Proti tomuto usnesení se lze podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne 
jeho doručení k Ministerstvu zemědělství, a to podáním učiněným u ústředí Státního 
pozemkového úřadu. Podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu nemá odvolání odkladný účinek.  
  
 
 

Mgr. Jaroslava Kosejková 
ředitelka 
Odboru pozemkových úprav 
Státní pozemkový úřad 
 
v z. Ing. Jitka Homoláčová 
 
 



 

SPU 020473/2023 3 

 

 

 
Rozdělovník:  
 
I. Na doručenku: 

 Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 
Praha, Pobočka Kutná Hora, Benešova 97, Hlouška, Kutná Hora 28401 – 5x, tj. 1x 
pobočka + 4x se žádostí o zajištění vyvěšení tohoto usnesení na úředních deskách 
pobočky a příslušných obcí. 

 
II. Účastníkům řízení se usnesení doručuje veřejnou vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15 dnů 

na úřední desce příslušných úřadů, tj. ústředí Státního pozemkového úřadu, Husinecká 
1024/11a, Praha 3, Pobočky Kutná Hora a příslušných obcí. 

 
III. Podle ust. § 25 odst. 2 správního řádu bude toto usnesení zveřejněno rovněž způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (zajistí ústředí). 
 
 
 
Příloha k výrokové části usnesení ústředí č. j. SPU 020473/2023. Tato příloha (ve tvaru 
jméno/název, datum narození/IČO, adresa/sídlo) je nedílnou součástí výroku. 
 
 
Seznam účastníků řízení: 
 
JIŘÍ BLÁHA, 23.08.1991, Rokycanova 279/18, Žižkov, 130 00 Praha 3  
JAN BLAŽEK, 25.11.1972, č. p. 290, 285 21 Zbraslavice  
LUCIE BOČKOVÁ, 23.02.1979, Studentská 696/2, Dejvice, 160 00 Praha 6  
JAROMÍR BOHATÝ, 31.05.1965, č. p. 168, 285 21 Zbraslavice  
JANA ČERMÁKOVÁ, 02.09.1958, č. p. 126, 285 25 Bohdaneč  
LUKÁŠ ČERNÝ, 03.12.1984, Jeseniova 1167/57, Žižkov, 130 00 Praha 3  
DRAHUŠE ČÍŽKOVÁ, 18.05.1958, Manětínská 1505/29, Bolevec, 323 00 Plzeň  
RADKA DOLEŽALOVÁ, 24.06.1970, U Tylova divadla 541/1, Hlouška, 284 01 Kutná Hora  
JAROSLAVA DOSPĚLOVÁ, 20.05.1978, Boršov 283/11, Staré Město, 110 00 Praha 1  
JANA DUDKOVÁ, 26.11.1981, č. p. 126, 285 23 Vlastějovice  
KAREL DUŠEK, -, Útěšenovice, 28522 Zbraslavice, opatrovník Obec Zbraslavice 
ANTONIE DUŠKOVÁ, -, Útěšenovice, 28522 Zbraslavice, opatrovník Obec Zbraslavice 
PETR POMAZAL, 11.04.1946, č. p. 52, 506 01 Nemyčeves, dědic po: Fanfrlík Hynek, -, Bohdaneč 36, 28525 a 
Fanfrlíková Emilie, -, Bohdaneč 36, 28525 
JANA PŘEROVSKÁ, 29.05.1951, Čerchovská 2037/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, dědic po: Fanfrlík Hynek, -, 
Bohdaneč 36, 28525 a Fanfrlíková Emilie, -, Bohdaneč 36, 28525 
DANA RYTÍŘOVÁ, 25.04.1952, V Oboře 226, 394 70 Kamenice nad Lipou, dědic po: Fanfrlík Hynek, -, Bohdaneč 
36, 28525 a Fanfrlíková Emilie, -, Bohdaneč 36, 28525 
JAROSLAV PRCHAL, 09.04.1948, Zahradní 132, 281 41 Ratboř, dědic po: Fanfrlík Hynek, -, Bohdaneč 36, 28525 
a Fanfrlíková Emilie, -, Bohdaneč 36, 28525 
EVA TRPIŠOVSKÁ, 24.12.1946, Zahradní 133, 281 41 Ratboř, dědic po: Fanfrlík Hynek, -, Bohdaneč 36, 28525 a 
Fanfrlíková Emilie, -, Bohdaneč 36, 28525 
JIŘÍ FRANC, 27.03.1987, Benešova 757, 280 02 Kolín 
JIŘÍ FRANCL, 15.12.1957, Ostrov 13, 285 22 Zbraslavice  
HELENA FRANCLOVÁ, 04.03.1962, Ostrov 13, 285 22 Zbraslavice  
STANISLAVA GRYČOVÁ, 16.07.1955, 17. listopadu 99, Šipší, 284 01 Kutná Hora  
PETR HÁJEK, 18.05.1970, Athénská 1528/7, Hostivař, 102 00 Praha 10  
IVA HÁJKOVÁ, 24.04.1972, Athénská 1528/7, Hostivař, 102 00 Praha 10  
OLGA HORSÁKOVÁ, 27.06.1948, Sázavská 2032/30, Vinohrady, 120 00 Praha 2  
PETR HROUDA, 05.09.1955, Boloňská 306/14, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10  
LADISLAV HUJER, 01.02.1945, Slunný vrch 780, 285 22 Zruč nad Sázavou  
MAGDALÉNA HUJEROVÁ, 20.07.1945, Slunný vrch 780, 285 22 Zruč nad Sázavou  
PAVEL HUML, 03.06.1975, Jiřího Koláře 974, Rozdělov, 272 04 Kladno  
JIŘÍ HUSER, 11.01.1972, Ostrov 50, 285 22 Zbraslavice  
JOSEF CHUDOBA, 24.04.1963, Souboř 33, 584 01 Ledeč nad Sázavou  
JOSEF CHUDOBA, -, Ostrov 43, 28522 Zbraslavice, opatrovník Obec Zbraslavice 
PAVEL CHUDOBA, 24.03.1940, Roženecké Paseky 14, 592 42 Věcov  



 

SPU 020473/2023 4 

 

ANNA JELÍNKOVÁ, 14.09.1949, Poděbradská 11, 289 03 Dlouhopolsko, vlastník + dědic po: Fanfrlík Hynek, -, 
Bohdaneč 36, 28525 a Fanfrlíková Emilie, -, Bohdaneč 36, 28525 
JAROMÍR JUNA, 06.06.1949, č. p. 21, 285 25 Bohdaneč  
ZDEŇKA ŠVARCOVÁ, 23.11.1932, Nábřežní 297, 341 01 Horažďovice, dědic po: Junová Josefa, -, Bohdaneč 71, 
285 25 
EDITA JUNOVÁ, 22.10.1942, č. p. 184, 435 22 Braňany, dědic po: Junová Josefa, -, Bohdaneč 71, 285 25 
PAVEL JUNA, 07.12.1974, Radniční 1/2, 434 01 Most, opatrovník Obec Zbraslavice, dědic po: Junová Josefa, -, 
Bohdaneč 71, 285 25 
MIROSLAV JUNA, 30.05.1967, č. p. 157, 435 22 Braňany, dědic po: Junová Josefa, -, Bohdaneč 71, 285 25 
SLAVOMÍR JUNA, 05.08.1965, č. p. 184, 435 22 Braňany, dědic po: Junová Josefa, -, Bohdaneč 71, 285 25 
ZDENKA JUNOVÁ, 13.06.1949, č. p. 21, 285 25 Bohdaneč  
JOSEF KALINA, 12.04.1974, Ostrov 33, 285 22 Zbraslavice  
HELENA KELIŠOVÁ, 27.07.1943, U starého hřbitova 40/6, Josefov, 110 00 Praha 1  
JIŘÍ KESTŘÁNEK, 27.04.1946, TYRŠOVA 1008, Žižkov, 284 01 Kutná Hora  
VĚRA KESTŘÁNKOVÁ, 17.01.1950, Tyršova 1008, Žižkov, 284 01 Kutná Hora  
MARIE KILIANOVÁ, 07.09.1942, Koněvova 1686/112, Žižkov, 130 00 Praha 3  
ZDEŇKA KLČOVÁ, 08.09.1946, Poštovní 642, 285 22 Zruč nad Sázavou  
VERONIKA KOPÁČKOVÁ, 19.01.1985, Ostrov 16, 285 22 Zbraslavice  
MARTA KOSOVCOVÁ, 26.05.1954, Jana Zajíce 127, Šipší, 284 01 Kutná Hora  
PAVEL KOSOVEC, 15.01.1952, Jana Zajíce 127, Šipší, 284 01 Kutná Hora  
MAGDA KOVAŘÍKOVÁ, 09.11.1989, Tobrucká 713/25, Vokovice, 160 00 Praha 6  
SOŇA KOVAŘÍKOVÁ, 06.02.1988, Tererova 1357/10, Chodov, 149 00 Praha 4  
MARTINA KOZOVÁ, 29.01.1975, Sládkovičova 1267/7, Krč, 142 00 Praha 4  
MARIE KRÁLOVÁ, 24.09.1986, Zelenky-Hajského 1262/13, Žižkov, 130 00 Praha 3  
ZUZANA KREJČOVÁ, 28.07.1957, Donovalská 1760/37, Chodov, 149 00 Praha 4  
MONIKA KULDOVÁ, 26.05.1963, Benešova 469/4, Hlouška, 284 01 Kutná Hora  
MARTIN LAUDÁT, 20.01.1975, Jana Ámose Komenského 814, Miřetice u Klášterce n. Ohří, 431 51 Klášterec nad 
Ohří  
PAVEL LAUDÁT, 06.04.1966, Žatecká 97, 432 01 Kadaň  
PETR LAUDÁT, 15.11.1962, Lípová 566, 431 51 Klášterec nad Ohří  
JAROMÍR LOŽEK, 17.01.1966, Kremličkova 937, Kolín II, 280 02 Kolín  
JANA LOŽKOVÁ, 06.10.1946, K. Pazderského 1283, 286 01 Čáslav, Plná moc: Ložek Jaromír, Kremličkova 937, 
280 02 Kolín 
MARKÉTA MARKOVÁ, 01.08.1973, Zahradní 1263, 671 72 Miroslav  
JAN MIČÁNEK, 25.03.1975, č. p. 50, 285 25 Bohdaneč  
VÁCLAV MUSIL, 23.01.1940, Koloděje nad Lužnicí 60, 375 01 Týn nad Vltavou  
MARIE MUSILOVÁ, -, Ostrov 36, 28522 Zbraslavice, opatrovník Obec Zbraslavice 
JINDŘICH DVOŘÁČEK, 20.06.1956, Lipová 452, 533 41 Lázně Bohdaneč, dědic po: Musilová Zdeňka, -, 
Pardubice, 530 02 
Ing. ALEŠ NAVRÁTIL, 31.10.1974, Říční 590, Kolín V, 280 02 Kolín  
ILONA NEUMANOVÁ, 11.07.1956, č. p. 173, 285 21 Zbraslavice  
MARTIN NOVÁK, 08.01.1976, Mezholezy 22, 284 01 Miskovice  
ZBYNĚK NOVÁK, 13.02.1960, Ke Šmejkalu 134, Šeberov, 149 00 Praha 4  
IVETA NOVÁKOVÁ, 21.07.1972, č. p. 24, 285 22 Třebětín  
JANA NOVÁKOVÁ, 04.04.1964, Ke Šmejkalu 134, Šeberov, 149 00 Praha 4  
MARIE NOVÁKOVÁ, 30.12.1932, Ke Kateřinkám 1404/3, Chodov, 149 00 Praha 4  
KAREL PACHOVSKÝ, 06.04.1976, Ostrov 7, 285 22 Zbraslavice  
PAVEL PAJER, 08.10.1945, č. p. 343, 285 21 Zbraslavice, dědic po: Pajer Antonín, 11.02.1911, Hlouška 209, 284 
01 Kutná Hora 
PETR PAJER, 30.05.1967, Na stezce 2124/4, Strašnice, 100 00 Praha 10, dědic po: Pajer Antonín, 11.02.1911, 
Hlouška 209, 284 01 Kutná Hora 
JARMILA PAJEROVÁ, 11.07.1941, č. p. 125, 270 42 Skryje, dědic po: Pajer Antonín, 11.02.1911, Hlouška 209, 
284 01 Kutná Hora 
LUBOŠ PETRÁK, 31.12.1943, U Šumavěnky 1215/11, Modřany, 143 00 Praha 4  
STANISLAVA PETRÁKOVÁ, 08.09.1945, Ostrov 6, 285 22 Zbraslavice  
MARIE PROKEŠOVÁ, 04.08.1957, Vrchlického 760, 285 04 Uhlířské Janovice  
JINDŘICH RŮŽIČKA, 09.02.1959, č. p. 5, 286 01 Petrovice I  
JOSEF RŮŽIČKA, 16.07.1957, č. p. 91, 285 42 Červené Janovice  
MILOŠ ŘÍHA, 27.01.1960, T. G. Masaryka 99, 272 01 Kladno  
JAROSLAV SALÁK, 21.04.1964, Vrchlického 687, 285 04 Uhlířské Janovice  
ALENA SALAVOVÁ, 05.05.1951, Kratochvílova 1748/4, Břevnov, 162 00 Praha 6  
IRENA SKROVNÁ, 28.06.1978, Šlechtín 6, 285 22 Bohdaneč  
JIŘÍ SLAČÁLEK, 03.04.1975, 17. listopadu 115, Šipší, 284 01 Kutná Hora  
JAROSLAVA SMOLÁKOVÁ, 01.08.1968, Chabeřická 696, 285 22 Zruč nad Sázavou  
MARIE SOMBERGOVÁ, 03.08.1953, Ostrov 46, 285 22 Zbraslavice, vlastník + dědic po: Zich Karel, 10.10.1903, 
Ostrov 46, 285 25 Zbraslavice 
OLGA SPOUSTOVÁ, 15.10.1962, Tolarova 524, 384 51 Volary  



 

SPU 020473/2023 5 

 

JANA SRBOVÁ, 15.04.1944, Příčná 199, 280 02 Nová Ves I  
ADRIAN STOJKOV, 22.06.1969, Masarykova 821, Kolín II, 280 02 Kolín 
IVANA SVOBODOVÁ, 02.05.1958, č. ev. 1002, 285 25 Bohdaneč  
BERNARD ŠAFAŘÍK, 24.05.1948, Holečkova 2305/68, Smíchov, 150 00 Praha 5  
DAVID ŠACHL, 01.02.1978, Chvatěrubská 364/24, Čimice, 181 00 Praha 8  
LENKA ŠACHLOVÁ, 21.02.1973, Křivenická 425/40, Čimice, 181 00 Praha 8  
VLADISLAV ŠÍL, 18.12.1938, Brněnská 178, 664 61 Opatovice  
JINDŘICH ŠINDELÁŘ, 19.12.1954, Ostrov 9, 285 22 Zbraslavice  
MARCELA ŠINDELÁŘOVÁ, 15.04.1960, Ostrov 9, 285 22 Zbraslavice  
HANA ŠÍNOVÁ, 06.11.1955, Ostrov 49, 285 22 Zbraslavice  
JAROSLAV ŠŤÁHLA, 31.01.1961, Ostrov 44, 285 22 Zbraslavice  
STANISLAV ŠŤÁHLA, 26.03.1936, Ostrov 44, 285 22 Zbraslavice  
STANISLAV ŠŤÁHLA, 12.04.1956, Ke Brodu 913, 285 22 Zruč nad Sázavou  
JAROSLAV ŠTĚPÁNEK, 28.07.1952, Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora  
LADISLAV ŠTĚPÁNEK, 25.05.1953, Puškinská 559, Hlouška, 284 01 Kutná Hora  
LUDVÍK ŠTĚPÁNEK, 02.11.1956, č. p. 7, 285 21 Zbraslavice  
MILOŠ ŠTĚPÁNEK, 18.05.1958, Česká 236/32, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01 Kutná Hora  
LENKA ŠTĚPÁNKOVÁ, 11.03.1952, č. p. 173, 285 21 Zbraslavice  
VĚRA ŠTĚPÁNOVÁ, 15.05.1956, Na Pohoří 798, 285 22 Zruč nad Sázavou  
HEDVIKA JUKLOVÁ, 04.02.1956, č. p. 94, 285 25 Bohdaneč, dědic po: Štolfa Bohuslav, -, Bohdaneč 94, 285 25 a 
Štolfová Anna, -, Pirknerovo náměstí 228, 284 01 Kutná Hora 
OTAKAR ŠTOLFA, 29.04.1951, Navigátorů 605/35, Liboc, 161 00 Praha 6, dědic po: Štolfa Bohuslav, -, Bohdaneč 
94, 285 25 a Štolfová Anna, -, Pirknerovo náměstí 228, 284 01 Kutná Hora 
HANA ŠUPOLÍKOVÁ, 07.06.1975, č. p. 115, 285 25 Bohdaneč  
JITKA TROJANOVÁ, 25.09.1954, sad Míru 788, 285 22 Zruč nad Sázavou  
VERONIKA TROJANOVÁ, 30.11.1972, Křenická 955/52, Strašnice, 100 00 Praha 10  
JOSEF TRPIŠOVSKÝ, 03.03.1985, U kostela 193, 281 41 Ratboř  
PAVEL TRPIŠOVSKÝ, 27.04.1962, Smetanova 687, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř  
VLADIMÍR TRPIŠOVSKÝ, 31.03.1960, Krajanská 355/36, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4  
FRANTIŠEK TVRDÍK, 06.06.1956, Puškinská 572, Hlouška, 284 01 Kutná Hora  
JIŘINA TVRDÍKOVÁ, 21.11.1937, Ostrov 10, 285 22 Zbraslavice  
JIŘÍ URBAN, 22.04.1937, Útulná 498/22, Malešice, 108 00 Praha 10  
HANA URBANOVÁ, 25.05.1939, Útulná 498/22, Malešice, 108 00 Praha 10  
JOSEF VADINSKÝ, 09.08.1950, Ostrov 41, 285 22 Zbraslavice  
LUKÁŠ VÁCHA, 04.01.1976, Ostrov 30, 285 22 Zbraslavice  
ZDENĚK VÁCHA, 14.08.1950, Krosenská 543/18, Troja, 181 00 Praha 8  
MARTINA VÁCHOVÁ, 03.07.1972, Polipsy 18, 285 22 Čestín  
DANA VANĚČKOVÁ, 09.07.1962, Habrecká 434, 584 01 Ledeč nad Sázavou  
VAVŘINOVÁ HANA, 18.07.1967, Fibichova 377, 285 22 Zruč nad Sázavou 

JAN VELETA, 21.01.1954, č. p. 39, 285 25 Bohdaneč  
JIŘÍ VIKTORA, 29.01.1965, Družstevní 776,285 22 Zruč nad Sázavou 

STANISLAV VIKTORA, 14.02.1960, Smetanova 368, 285 22 Zruč nad Sázavou 

JANA VODOVÁ, 01.05.1945, Jeseniova 1930/131, Žižkov, 130 00 Praha 3  
PETR VOKÁL, 27.02.1961, Bezručova 71, Ohrada, 280 02 Nová Ves I  
JITKA VORLÍČKOVÁ, 08.04.1980, Lamačova 656/10, Hlubočepy, 152 00 Praha 5  
JOSEF VOSÁHLO, 11.03.1949, Hranice 4, 285 22 Slavošov  
MILOSLAVA ZAJÍCOVÁ, 25.02.1961, č. p. 119, 285 25 Bohdaneč  
FRANTIŠEK ZICH, 13.09.1948, Ostrov 45, 285 22 Zbraslavice, vlastník + dědic po: Zich Karel, 10.10.1903, Ostrov 
46, 285 25 Zbraslavice 
ANNA PAVLÍKOVÁ, 06.11.1944, Čeloudova 1122/66, Horka-Domky, 674 01 Třebíč, dědic po: Zich Karel, 
10.10.1903, Ostrov 46, 285 25 Zbraslavice 
LUDMILA CUDLÍNOVÁ, 19.09.1951, Měchonice 2, 285 22 Dolní Pohleď, dědic po: Zich Karel, 10.10.1903, Ostrov 
46, 285 25 Zbraslavice 
MILAN ZICH, 22.03.1969, č. p. 62, 284 01 Chlístovice  
VÁCLAV ZICH, 27.07.1965, č. p. 117, 285 25 Bohdaneč  
ANNA ZICHOVÁ, -, Ostrov 46, 28522 Zbraslavice, opatrovník Obec Zbraslavice 
HELENA ZICHOVÁ, 05.03.1952, Ostrov 45, 285 22 Zbraslavice  
AGRO PERTOLTICE, a.s., 25745042, Nová 331, 285 22 Zruč nad Sázavou  
Farma Ostrov s.r.o., 04561961, č. p. 87, 285 25 Bohdaneč  
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., 00066001, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5  
Lesy České republiky, s.p., 42196451, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové  
Obec Bohdaneč, 00236004, č. p. 97, 285 25 Bohdaneč  
Obec Pertoltice, 00236331, č. p. 54, 285 22 Pertoltice  
Obec Slavošov, 00236420, č. p. 50, 285 22 Slavošov  
Obec Zbraslavice, 00236641, č. p. 7, 285 21 Zbraslavice  
OJGAR, s.r.o., 27404498, Křížová 1018/6, Smíchov, 150 00 Praha 5  
Povodí Vltavy, státní podnik, 70889953, Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5  



 

SPU 020473/2023 6 

 

Státní pozemkový úřad, 01312774, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3  
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 
Praha 2  
Zelená Bohdaneč s.r.o., 60711957, č. p. 140, 285 25 Bohdaneč  
 

Bohemia Faktoring, a.s., 27242617, Letenská 121/8, Malá Strana, 118 00 Praha 1  
CETIN a.s., 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9  
CP Inkaso s.r.o., 29027241, Opletalova 1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 1  
ČEZ Prodej, a.s., 27232433, Duhová 425/1, Michle, 140 00 Praha 4  
Hypoteční banka, a.s., 13584324, Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5  
JUSTRINON MANAGEMENT a.s., 29216842, U vlečky 1749/4, Modřany, 143 00 Praha 12  
JAROSLAVA KAČEROVSKÁ, 01.08.1948, Ostrov 31, 285 22 Zbraslavice  
FRANTIŠEK KAČEROVSKÝ, 12.11.1938, Ostrov 31, 285 22 Zbraslavice  
Komerční banka, a.s., 45317054, Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1  
MILOSLAV KOVAŘÍK, 31.12.1951, Březová 1247, 277 11 Neratovice  
HANA KOVAŘÍKOVÁ, 21.01.1959, Tererova 1356/6, Chodov, 149 00 Praha 4  
Město Kolín, 00235440, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 280 02 Kolín  
MIROSLAVA PAPEŽOVÁ, 16.07.1946, K Dolánkám 1045, 282 01 Český Brod  
VLADIMÍR WIESNER, 16.07.1947, Nerudova 216/26, Malá Strana, 118 00 Praha 1  

 
 
 
 
 
 


		2023-02-06T11:12:06+0000
	Ing. Jitka Homoláčová




